Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak sa kupujúci dostanú do omeškania so zaplatením 

kúpnej ceny, je predávajúci oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť. 

3. Kupujúci sú povinní zaplatiť spoločne a nerozdielne Predávajúcemu cenu za vyhotovenie 

Znaleckého posudku vo výške 159,36 EUR, (slovom: stopäťdesiatdeväť eur 

a tridsaťšesť centov), a to bezhotovostným bankovým prevodom na účet Predávajúceho 

uvedený v záhlaví tejto Zmluvy, variabilný symbol: 1422024, a to do 5 pracovných dní odo 

dňa podpísania tejto Zmluvy. 

4. Kupujúci sú povinní zaplatiť spoločne a nerozdielne správny poplatok za návrh na vklad do